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ISIN: SE0000106270

WKN: 5687431
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Marktdaten
2020 2021 2023
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 15,762 USD
Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
Hoch 15,762 USD die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Tief 15,762 USD Quelle: FactSet
Schluss Vortag 15,325 USD
VWAP 15,762 USD
5,762 US Aktuellstes Research
Volumen (Stiick) 400
Gehandelte Stiickzahl 6.304,80 | Instrument | Branchen
Trades 2 Datum Uberschrift Download
Letztes Volumen 200  04.05.2022 2 Global Equity Ratings &
04.05.2022 B®  Aktienempfehlungen Global &,
Futures und Optionen 27.04.2022 &l Global Equity Ratings L
- i &,
Zugehérige Futures 46 27.04.2022 Aktienempfehlungen Global
14.04.2022 S8l Global Equity Ratings &

Zugehorige Optionen -

1/4

ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=202356016,171496940,171496942,172400315,201737151,257594767,257594409,257594102,257595284,257595085
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20instrument&ISIN=SE0000106270&ID_NOTATION=1121765
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=SE0000106270&ID_NOTATION=1121765
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=276036
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6dfccef640a65719ad3a83f3abb943432d18f0031c7311ea49831a13540e9d43&idfile=56359&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F56359%2F2022-05-04%2FRecommendation%2BList&stath=059926ed624430cff&time=1718636168&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=276035
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ac6980156752475e46693872e14906fd4b943d40a591e1f7e872082e810aa95d&idfile=56358&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F56358%2F2022-05-04%2FEmpfehlungsliste&stath=187769b907c081de0&time=1718636168&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=274567
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9aef690dad23b12faa6237221c6ee6fc7ca54576d268d6ac1f06b77b375c592d&idfile=56318&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F56318%2F2022-04-27%2FRecommendation%2BList&stath=47a37ad02869dfac6&time=1718636168&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=274565
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e847f7fe0c1c146d43a2de554eefe37f2e2745a66a1bf6e601c90f59bb52393d&idfile=56317&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F56317%2F2022-04-27%2FEmpfehlungsliste&stath=9af35afee0e535bac&time=1718636168&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=272667
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=24a342dab2e4ca61ef58574005d3c0b3bc848ea0d824a947e0fe5a0134cc0d1e&idfile=56263&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F56263%2F2022-04-14%2FRecommendation%2BList&stath=cff9b3e98fc81fed8&time=1718636168&tool=RSC
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Details

13.05.2024 16:57:34

Kurs
15,762 USD
Differenz (] 2,85% (0,44)
Stammdaten
ISIN SE0000106270
Symbol HM B
Borse FINRA other OTC
Issues
Wahrung uUsD
Branche Handel
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 23.424 EUR
(Mio)
Benchmark OMX STOCKHOLM
30 INDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 15,762 USD
Hoch 15,762 USD
Tief 15,762 USD
Schluss Vortag 15,325 USD
VWAP 15,762 USD
Volumen (Stiick) 400
Gehandelte Stiickzahl 6.304,80
Trades 2
Letztes Volumen 200
Performance und Risiko
6M 1J 3J
Perf (%) - - -
Perf (abs.) - - -
Beta 1,02 1,10 1,16
Volatilitat 28,09 33,15 41,82

ERSTE

Group

25.00

22.50 .

|f|| L ]lIL
] I'l. | i |
II'HIIII V \'I \ L”"'- ujull

20.00
17.50
15.00
L
12.50 l |'|IJI Pq IJH

10.00

5J

2020 2021 2022

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten

Borse [F

Xetra

Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
Nasdaq Stockholm
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Datum

14.06.2024
14.06.2024
14.06.2024
02.04.2024
14.06.2024
14.06.2024
14.06.2024

Zeit

17:19
22:26
14:23
06:35
18:00
08:05
17:25

-USD (-
15,867 USD (66

15,243 USD (299

15,466 USD (369

16,900 USD (27.03.2024
13,589 USD (01.03.2024
17,760 USD (20.12.2023
13,310 USD (25.10.2023

—_ T = = = o D —

Kurs Gehandeltes Trades
Volumen
16,66 EUR 0,00 3
16,74 EUR 0,08 24
16,74 EUR 0,00 9
18,195 CHF 0,00 1
188,60 SEK 642,55 6.255
16,535 EUR 0,00 1
187,275 SEK 0,00 2
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=1121765
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=247955
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9386010
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16651
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116588656
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=247954
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16652
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20033293
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20033293
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Hannover

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

Berlin

14.06.2024
14.06.2024
14.06.2024
13.05.2024
14.06.2024
14.06.2024

08:06
08:03
18:13
16:57
19:32
08:08

16,53 EUR
16,655 EUR
16,775 EUR
15,762 USD
16,615 EUR
16,60 EUR

0,00
0,00
0,02
0,01
0,00
0,00

W NN W W W
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=124043500
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16650
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=247953
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16653
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16649

HENNES & MAURITZ AB 'B'

Firmenprofil

Firmenlogo

M

Kontaktdetails
H&M HENNES & MAURITZ AB

Master Samuelsgatan 46A - 106 38
Stockholm

Telefon+46-8-796-55-00
Fax: +
E-mail: info@hm.com
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Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Daniel Erver
Adam Karlsson

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied

Ellen Svanstrom  Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Karl-Johan
Erling Persson

Danica Jensfelt

Agneta
Gustafsson

Anders Gunnar
Dahlvig

Christian Sievert

Christina
Synnergren

Hans Nilsson

Helena lldiko
Saxon

Keith Barker

Lena Margareta
Patriksson Keller

Sofia Almbrandt

Stina Honkamaa
Bergfors

Therese
Nordstrom

Tim Gahnstrom

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@hm.com
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